平成 26年 9月 5日

各 位

東京都千代田区丸の内 1-11-1

株式会社ＩＳホールディングス

コミットメントラインの設定に関するお知らせ

このたび、株式会社ＩＳホールディングス（東京都千代田区、代表取締役社長 遠藤昭

二）では、株式会社みずほ銀行との間で下記のとおり極度額 30億円のコミットメントライ

ン契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．コミットメントライン設定の理由

当社グループの積極的な事業展開における資金需要に対し、機動的かつ安定な資金調

達枠を確保するため。

２．コミットメントライン設定契約の内容

① 借 入 先 ： 株式会社みずほ銀行

② 借入極度額 ： 30億円

③ 契約発効日 ： 平成 26年 9月 5日

④ 契 約 期 限 ： 平成 27年 9月 4日

⑤ 資 金 使 途 ： 子会社向け転貸資金

以 上

＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社ＩＳホールディングス・総務部（担当：寺田）

 電話：03-6812-2200  FAX：03-5293-6166